[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   08.04.2015г.   №    1251

Об отклонении проекта внесения изменения в документ

градостроительного зонирования «Правила землепользования

и застройки муниципального образования город Вольск

Вольского муниципального района Саратовской области»,

утвержденный Решением Совета муниципального образования

город Вольск от 16.02.2012г. № 45/2-256

           В соответствии со статьями 30-33, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным Решением Вольского муниципального Собрания от 25.12.2007г. № 3/27-377, на основании ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск муниципального района Саратовской области, ст.
ст. 35, 38, 50 Устава Вольского муниципального района, Заключения о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности от 24.03.2015г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проект внесения изменения в документ градостроительного зонирования «Правила землепользования и застройки муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области», утвержденный Решением Совета муниципального образования город Вольск от 16.02.2012г. № 45/2-256, в части увеличения границ территориальной зоны Ж-3/34, путем внесения в нее земельного участка с кадастровым номером 64:42:030409:44, площадью    5669,0 м2,       по адресу:     Саратовская область,

г. Вольск, ул. Маяковского, д. 6С, выделенного из границ территориальной зоны Р-3/03, отклонить.

2. Отделу землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района выдать экземпляр  настоящего  постановления ООО «Юнитекс».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

4.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров